

Расходная накладная № 15084 от 27 июня 2023 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП "ЖЭУК г. Днестровск", Договор № 06-23 от 26.04.2023

Доставка:

По доверенности №: 220 от 21.06.2023 через: Лупашко Г.В.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1		646-растворитель 0,8 ПЭТ ProFlex 0,53 кг (15-19)	52 шт	19,80	1 029,60

Итого: 1 029,60

Всего наименований: 1. На сумму 1 029,60 руб.

Одна тысяча двадцать девять рублей 60 копеек

Отпустил: Слободян О.С.

Получил: _____



12

Копия

Типовая межотраслевая форма № М-4
Утверждена постановлением Госкомстата России от 30.10.97 № 71а

Коды
0315003

Корреспондирующий счет		Номер документа	
счет, субсчет	код аналитического учета	сопроводительного	платежного
211.8			15084

Сумма НДС, руб. коп.	Всего с учетом НДС, руб. коп.	Номер паспорта	Порядковый номер по складской картотеке
9	10	11	12
	1 029,60		
	1 029,60		

 подпись

2шт 52, 1029,60

Расходная накладная № 15432 от 29 июня 2023 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП "ЖЭУК г. Днестровск", Договор № 06-23 от 26.04.2023

Доставка:

По доверенности №: 220 от 21.06.2023 через: Лупашко Г.В.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	EKM-52	Шлаклевка вторичная ЕКО MIX EKM-52 FINISH гипс 23 кг (45)	90 шт	107,64	9 687,60
2	EKM-51/Euro	Шлаклевка первичная ЕКО MIX EKM-51 UNO/Euro гипс 25 кг (45)	90 шт	64,25	5 782,50

Итого: 15 470,10

Всего наименований 2 на сумму 15 470,10 руб.

Пятнадцать тысяч четыреста семьдесят рублей 10 копеек

Отпустил  Слободян О.С.

Получил 

Кондрат

Коды
0315003

Корреспондирующий счет		Номер документа	
счет, субсчет	код аналитического учета	сопроводительного	платежного
211.8			15432

Сумма НДС, руб. коп.	Всего с учетом НДС, руб. коп.	Номер паспорта	Порядковый номер по складской картотеке
9	10	11	12
	9 687,60		
	5 782,50		
	15 470,10		

подпись 

Лнв 4320 15.470,10